P-E-T.S.R. SERUíCO D£ PSOÍOCOLO EíMIIÍ 19-!®R-2021 18:S 002496 2/2

^^o/ma/ya. Q/^íumoci^ia/ ^á^âncía cie ®
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 934/2021

C\J
>
C\i
>

São Roque, 13 de abri! de 2021.
03 I

\l
oM y;

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

00 o

S g
E

Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de go
g.l

Vossa Excelência no sentido de viabilizar autorização para que a Empresa

Minnas fique responsável em cuidar da rotatória, área próxima ao cemitério do

ÍS c
CO —
CO (

S ;
o%
3 §

Cambará. ||
O

Tal pedido se faz justo e necessário, para manter a o|
N E

manutenção do local, trazendo beleza e harmonia para o ambiente, além de <§
trazer uma maior conexão com a natureza. Foto anexa. üil

< CT

Na certeza de que dispensará especial atenção a <|
O P

elevada estima e de distinta consideração. S|
Mn
.•2 E
a>o

'd ^

Atenciosamente, .g|
<0 o
c ço

w

çl
FS
o D-

8 ®
Vereador a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

Ao

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

MARCOS AUGUSTO ISSA HENIQUES E ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

Ê 'o)
3 -cr
o o

•8 O
0'C
w ®

Excelentíssimo Senhor §
(d

0
01

PROTOCOLO N° CETSR 13/04/2021 -17:24 4205/2021/ní)b

Q/Ítífm4.c{^wdcía^ (^Ki/}dá'ü<xji^ de '̂ ae- ^t(x^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

I tüPSMDI
instâçram.cofli/ f MffVÍVAS
•mnadersmtnnA

CO o

CO ®

Si
N I

ai

ioi
o Q)

(o

1]

I